
UCHWAŁA NR XVIII/119/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 16 kwietnia 2004 roku 

 
 
w sprawie powołania komisji rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję rewizyjną w składzie: 

1. Bogdan Ropiak 

2. Urszula Wiśniewska 

3. Edward Żywica 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Adam Andrzejczyk 

 
 

 


